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På HiQ förenklar vi människors liv genom att använda teknik, design och kreativitet för att utveckla smarta lösningar, affärer och 
varumärken. Vi är övertygade om att teknikutveckling är det bästa sättet att göra världen bättre, mer hållbar, enklare, säkrare – och roligare. 
Från fyra personer år 1995 är vi idag ett konsultbolag i fem länder med över 1 600 briljanta utvecklare, ingenjörer, kreatörer och strateger. 
Sedan 2020 ägs vi av Triton, vår bas är i Norden men våra lösningar finns över hela planeten. 

 

Guld till HiQ i European Design 
Awards 2021 
 
HiQ med sitt designteam från Great Apes vinner guld i European Design Awards med Lux Nemus, en interaktiv 
projektionsupplevelse och en del av Metsä Groups besökarcenter Pro Nemus. 
 
– Otroligt roligt att Great Apes vinner detta pris! Fantastiskt arbete från teamet och roligt att vi blir uppmärksammade 
på en europeisk scen, säger Sven Ivar Mørch, CEO på HiQ. 
 
HiQ med sitt designteam från Great Apes vinner guld i European Design Awards med Lux Nemus. Projektet, som består 
av en samling specialbyggda väggar av Metsä trä, fiber och andra innovativa produkter, är en interaktiv 
projektionsupplevelse som är en del av besökarcenter Pro Nemus av Metsä Group. Kollagen av produkten har 
projektioner som gör det möjligt för besökare att interagera med väggarna via en pekskärm. Besökare kan lyfta fram 
enskilda produkter, utforska och lära sig mer om dem genom unika ljusprojektioner. Kärnan i installationen är att visa hur 
Metsä Group använder varje del av ett träd så effektivt som möjligt för det syfte som skapar mest värde. 
 
– Vi är glada att ta emot ett till guld i European Design Awards tillsammans med Metsä Group. Det känns extra kul då det 
är så stor konkurrens i tävlingen, säger Niko Sipilä, Creative Director på Great Apes.  

European Design Awards, eller ED-Awards, har delats ut sedan 2007. Den skiljer sig från andra designtävlingar då juryn 
består av journalister och kritiker – och inte av kreatörerna själva. Juryn består av en mängd designtidningar från hela 
Europa. 

HiQs Great Apes är en av de mest internationellt prisade digitalbyråerna i Finland har vunnit flera guld i European Design 
Awards, bland annat för koncept och prototyp för det digitala körkortet tillsammans med det finländska 
trafiksäkerhetsverket Trafi samt det tidigare projektet Nemus Futurum med Metsä Group. Great Apes har också 
upprepade utmärkelser i branschledande tävlingar som Webby Awards, Red Dot Design Awards och Eurobest, samt 
nordiska utmärkelser som Grand One och Grafias ”Best of the year”. 

Läs mer: 
https://europeandesign.org/submissions/lux-nemus/ 
 
För mer information, kontakta gärna:  
Erik Ridman, Chief Marketing Officer HiQ 
tfn: +46 70-420 00 01 
e-post: erik.ridman@hiq.se 
 
 


